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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21513012D

2. Data e Regjistrimit 13/03/2012
3. Emri i Subjektit Gjelbërimi 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Valias, Rruga 
Automobilistike Kamez, Ura e Tapizes, km.3, nr.kadastre 
45/16, nr.pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e mjedisit dhe pyjeve shoqeria do te kryeje: 

kryerje punime per rregullim dhe sistemim lulishte, parqe, 
dhe aktivitete te ngjashme, mbjellje lulesh, bar, etj, dhe 
krijimi i ambienteve shplodhese; aktivitet pyjor dhe 
parcelave pyjore, nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne 
silvikulture; vjelja e materialeve drusore dhe lendeve te tjera; 
perpunim, transport dhe shitje lende drusore dhe produkteve 
te tjera; trajtim i pyjeve dhe kryerja e veprimtarive pyjore; 
mbrojtja dhe/ose permiresimi, rehabilitimi i kushteve te 
mjedisit pyjore dhe rrethues; trajtimi dhe menaxhimi i 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje te çdo lloji tjeter; krijimi i landfilleve dhe çdo projekt 
tjeter per trajtimin dhe menaxhimin e mbetjve urbane dhe 
çdo veprimtari tjeter e lejuar nga legjislacioni dhe ne 
perputhje me lejet dhe liçensat. Ne fushen e bujqesise 
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shoqeria do te kryeje aktivitetin e prodhimit te fidaneve 
dekorative, bujqesore dhe pyjore etj.  Ne fushen e ndertimit 
dhe prodhimit shoqeria do te kryeje: ndertime civile, turistike 
industriale, dhe te natyrave te tjera; ndertim objektesh banimi 
dhe sherbimesh, ndertim objektesh publike dhe jopublike, 
ndertim objektesh turistike, ura, rruge, hekurudha, 
mbikalime, nenkalime, autostrada, diga dhe vepra ujore, 
linjave te energjise dhe telekomunikacionit, punimeve 
restaurimi. Montim konstruksionesh metalike dhe ndertim te 
cdo objekti tjeter sipas lejeve dhe licensave perkatese. 
Studim, projektim, konsulence, sipermarrje dhe/ose investim 
zbatuese ne te gjitha fushat ku lidhet direkt ose indirekt me 
sipermarrjet ndertimore. Prodhimin me fonde private/publike 
te materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, asfalto 
beton, beton, prodhime vajrash ushqimore dhe industriale, 
prodhim konstruksione metalike, prodhime druri, prodhim 
bojra llaqe, ambalazhe, motore dhe elektromotore etj.  Ne 
fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence ne 
fusha te ndryshme, monitorim, menaxhimet dhe studimet e te 
gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive'te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari ndermjetesimi, perfaqesim shoqerish tregtare 
vendase dhe te huaja, si dhe veprime te tjera te porositura 
nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, 
revizion, ekspertize, vleresime te" kapitaleve dhe gjendjes, 
planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj. Kryerjen e aktiviteteve importi 
dhe eksporti te materialeve dhe mallrave te ndryshem. 
Administrim fondesh dhe/ose investimesh dhe shoqerish te 
ndryshme.  Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
ndertim objektesh turistike publike dhe private, menaxhim 
objekte turistike, investim ne shoqeri te ndryshme turistike, 
shfrytezimin objektesh dhe hapesirash etj
Fadil Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2017                Deri: 30/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilShahini
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GuraliShahini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gjelbërimi 2000
E-Mail: renadamango@yahoo.com  
Telefon: 0694012100  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-709861-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562897-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6DAA58-F0EE-4B7A-AA6F-C38ADFB7D3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C09E90-EDDC-4866-9B51-F61D26802306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894AEE8-6493-487A-91CA-5147F836346D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894AEE8-6493-487A-91CA-5147F836346D
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816061-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-031929-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.04.2015, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z. Fadil Shahini. Depozitimi i vendimit, datë 
30.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Valias, Rruga Automobilistike Kamez, Ura e Tapizes, km.3, nr.kadastre 45/16, 
nr.pasurie 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Rruga "Liria",Shtëpia e Luleve;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Shahini")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2012")            u be              ("30/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2015")            u be              ("30/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152143-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6A359B-B9ED-4F50-82E2-52EB72707B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A55E48C-1D3B-4AC0-B471-8107817570C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725A81E2-9E9E-4DA6-8D21-CF034A6BFE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF8D94-4DBD-4B0D-B782-5B626E89CB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BC0CB2-2334-4DAF-9EBE-9052C94B6B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F3316D-8A0B-41BA-AA5F-40595706CCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F1D5C8-ADAC-44FA-8D77-A5B0A2F9CC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F1D5C8-ADAC-44FA-8D77-A5B0A2F9CC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F705F346-5277-47E1-8D55-B4558F2F7BD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826346-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328488-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 5220 Rep. Nr. 4111 Kol. date 12.06.2017, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gurali Shahini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fadil Shahini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gurali Shahini")                      Nga data 
"12/06/2017             Ne daten "12/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Fadil Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BE16DF-2925-4EA2-924A-CE3193716B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0425F66-EFBA-4C09-965D-E8D87B3BB5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD35B16E-7FB6-41E5-B6F0-50C2BDBDB781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C77A8F-E4B4-4BC7-AF05-77657B75028E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F64C27-8FA2-431D-96D9-56225E9F5728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBD2E4E-5AB5-4F31-959A-8E0EB7754250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36073EC-9DE2-4AF7-B129-B5C16D96BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C710F1D9-2B27-453C-B078-E8104A6C3A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C710F1D9-2B27-453C-B078-E8104A6C3A41
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12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371527-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503483-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2129 rep., nr. 1688  kol., date  30.09.2017. Depozitimi i vendimit, date 
30.09.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gurali 
Shahini ne favor te Fadil Shahini.Ndryshim admnistratori. Largimi I Gurali Shahini dhe 
emerimi I Fadil Shahini. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fadil Shahini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurali Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurali Shahini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fadil Shahini")                      Nga data 
"30/09/2017             Ne daten "30/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Gurali Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869727-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C45E7C-3653-4BC7-B3C5-44352657A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7813EC8-D500-41EB-9D76-AE0344753398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A213B9B-4B00-4A27-A3D0-3123BDC49962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA3D7CC-867A-42FC-BF8C-A4DF1784E84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F54B7DC-080D-49D8-A4E1-C2C8AAA4A7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F48D5-02A7-4BEA-8CC7-FDCA89A5E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F48D5-02A7-4BEA-8CC7-FDCA89A5E2E5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266359-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
GJELBERIMI 2000  VENDIMI I SAKTE 2018.pdf
gjelbewrimi 2000  SHPK pasqyra e performances  2018 (1).xlsx
gjelberimi 2000 shenime shpjeguese 2018.pdf
GJELBERIMI 2000 SHPK  pasqyr e pozicionit  2018.xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412505-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2019 per ndryshim  objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("renadamango@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjedisit dhe pyjeve shoqeria do te kryeje: kryerje 
punime per rregullim dhe sistemim lulishte, parqe, dhe aktivitete te ngjashme, mbjellje 
lulesh, bar, etj, dhe krijimi i ambienteve shplodhese; aktivitet pyjor dhe parcelave pyjore, 
nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne silvikulture; vjelja e materialeve drusore dhe lendeve te 
tjera; perpunim, transport dhe shitje lende drusore dhe produkteve te tjera; trajtim i pyjeve 
dhe kryerja e veprimtarive pyjore; mbrojtja dhe/ose permiresimi, rehabilitimi i kushteve te 
mjedisit pyjore dhe rrethues; trajtimi dhe menaxhimi i mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te çdo lloji tjeter; krijimi i landfilleve dhe çdo 
projekt tjeter per trajtimin dhe menaxhimin e mbetjve urbane dhe çdo veprimtari tjeter e 
lejuar nga legjislacioni dhe ne perputhje me lejet dhe liçensat.  Ne fushen e ndertimit dhe 
prodhimit shoqeria do te kryeje: ndertime civile, turistike industriale, dhe te natyrave te 
tjera; ndertim objektesh banimi dhe sherbimesh, ndertim objektesh publike dhe jopublike, 
ndertim objektesh turistike, ura, rruge, hekurudha, mbikalime, nenkalime, autostrada, diga 
dhe vepra ujore, linjave te energjise dhe telekomunikacionit, punimeve restaurimi. Montim 
konstruksionesh metalike dhe ndertim te cdo objekti tjeter sipas lejeve dhe licensave 
perkatese. Studim, projektim, konsulence, sipermarrje dhe/ose investim zbatuese ne te 
gjitha fushat ku lidhet direkt ose indirekt me sipermarrjet ndertimore. Prodhimin me fonde 
private/publike te materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, asfalto beton, beton, 
prodhime vajrash ushqimore dhe industriale, prodhim konstruksione metalike, prodhime 
druri, prodhim bojra llaqe, ambalazhe, motore dhe elektromotore etj.  Ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B466275-5264-4EE8-85E6-8D4614F7CCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAEE949-5326-47EE-9D02-90E5E9DD56B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD4342-BA16-4DEA-9CC5-8044B3985221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CFCE0F-ED74-42A6-9D5D-CF0E04C7CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901F626F-6112-4CA4-A006-DA2B9C9229EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1505A384-FA8B-4668-8475-8482EC318C70
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sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence ne fusha te ndryshme, monitorim, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive'te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari ndermjetesimi, 
perfaqesim shoqerish tregtare vendase dhe te huaja, si dhe veprime te tjera te porositura 
nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, 
vleresime te" kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. 
Kryerjen e aktiviteteve importi dhe eksporti te materialeve dhe mallrave te ndryshem. 
Administrim fondesh dhe/ose investimesh dhe shoqerish te ndryshme.  Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: ndertim objektesh turistike publike dhe private, menaxhim objekte 
turistike, investim ne shoqeri te ndryshme turistike, shfrytezimin objektesh dhe hapesirash 
etj")          u be            ("Ne fushen e mjedisit dhe pyjeve shoqeria do te kryeje: kryerje 
punime per rregullim dhe sistemim lulishte, parqe, dhe aktivitete te ngjashme, 
mbjellje lulesh, bar, etj, dhe krijimi i ambienteve shplodhese; aktivitet pyjor dhe 
parcelave pyjore, nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne silvikulture; vjelja e materialeve 
drusore dhe lendeve te tjera; perpunim, transport dhe shitje lende drusore dhe 
produkteve te tjera; trajtim i pyjeve dhe kryerja e veprimtarive pyjore; mbrojtja 
dhe/ose permiresimi, rehabilitimi i kushteve te mjedisit pyjore dhe rrethues; trajtimi 
dhe menaxhimi i mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te 
çdo lloji tjeter; krijimi i landfilleve dhe çdo projekt tjeter per trajtimin dhe 
menaxhimin e mbetjve urbane dhe çdo veprimtari tjeter e lejuar nga legjislacioni dhe 
ne perputhje me lejet dhe liçensat. Ne fushen e bujqesise shoqeria do te kryeje 
aktivitetin e prodhimit te fidaneve dekorative, bujqesore dhe pyjore etj.  Ne fushen e 
ndertimit dhe prodhimit shoqeria do te kryeje: ndertime civile, turistike industriale, 
dhe te natyrave te tjera; ndertim objektesh banimi dhe sherbimesh, ndertim 
objektesh publike dhe jopublike, ndertim objektesh turistike, ura, rruge, hekurudha, 
mbikalime, nenkalime, autostrada, diga dhe vepra ujore, linjave te energjise dhe 
telekomunikacionit, punimeve restaurimi. Montim konstruksionesh metalike dhe 
ndertim te cdo objekti tjeter sipas lejeve dhe licensave perkatese. Studim, projektim, 
konsulence, sipermarrje dhe/ose investim zbatuese ne te gjitha fushat ku lidhet direkt 
ose indirekt me sipermarrjet ndertimore. Prodhimin me fonde private/publike te 
materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, asfalto beton, beton, prodhime 
vajrash ushqimore dhe industriale, prodhim konstruksione metalike, prodhime druri, 
prodhim bojra llaqe, ambalazhe, motore dhe elektromotore etj.  Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence ne fusha te ndryshme, monitorim, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive'te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari ndermjetesimi, 
perfaqesim shoqerish tregtare vendase dhe te huaja, si dhe veprime te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, 
ekspertize, vleresime te" kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi 
dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te 
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ndryshme te ekonomise etj. Kryerjen e aktiviteteve importi dhe eksporti te 
materialeve dhe mallrave te ndryshem. Administrim fondesh dhe/ose investimesh dhe 
shoqerish te ndryshme.  Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: ndertim 
objektesh turistike publike dhe private, menaxhim objekte turistike, investim ne 
shoqeri te ndryshme turistike, shfrytezimin objektesh dhe hapesirash etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539324-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
GJELBIRIMI 2000 VENDIMI.pdf
PASQYRA POZICIONIT GJELBERIMI 2000 SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (10) 
GJELBERIMI NADA.xlsx
GJELBERIMI BILANCI_compressed ANI.pdf

Datë: 20/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377661B5-C4D6-459B-8B38-3B749A52EF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66490755-2B3A-4076-9066-8DE57B5E79FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66490755-2B3A-4076-9066-8DE57B5E79FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E20A0BC-97B3-42FD-BC0F-CAE2CCE7C0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07557BBA-0D44-4A7A-A414-CAF3AEDDA65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DD5195-5294-4D83-AD7E-5A831F8A11EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B547D9-8986-42D5-9F01-95D2236ACD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B547D9-8986-42D5-9F01-95D2236ACD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0848C5A8-C593-46DD-A484-AD2D12A8447B

